um: aut quid apponis erga  
 eum cor tuum? Visitas eum  
 diluculo: et subito perbas  
 illum. Quis non parcas michi:  
 nec dimittis me, ut glutina  
 saluris mea? Peccavi. Quod  
 faciam tibi o custos hominum?  
 Quare me posuisti contra  
 riu tibi: et factus sit inimicus  
 ipsi grauis? Cur non tollis  
 peccatum meum: et quare non  
 auferis iniquitatem meam?  
 Ecce nunc in puluere dormi  
 o, et si mane querens non  
 subleues.  
**Q**uod quod redemptor  
 meus uiuit et in nouissimo  
 die de terra surrecturus sit.  
 Et in carne me a iudicio de  
 um saluato rem meum.  
 Que uulnera sunt egypte  
 et non alius et oculi mei con

**S**pectari sunt. Et in carne. **Q**  
 edet animam meam uite  
 mee: dimittam aduersum  
 me. eloquium meum. loquar in  
 amaritudine anime mee.  
 dica deo uoli me condempnare.  
 Indica michi, cur me ita iudicas?  
 Numquid bonum tibi uidebitur  
 si calumpneris et oppri  
 mas me opus manuum tua  
 rum: et consilium impiorum adiu  
 ues? Numquid oculi carnea  
 sunt: ad sicut uide homo et  
 tu uidebis? Numquid sicut dies  
 hominis dies tu: et annus  
 sicut humana sunt tempora, ut que  
 ras in uentrem meum et pec  
 catum meum. et scias  
 quia nichil ipsum commisit  
 sit nemo qui de manu tua  
 possit eruire. **Requiem**  
**Q**ui lazari reclinatus in  
 monumento fectum. Tu eis die  
 una requiem et locum indulgen

ARCHIVES  
 de l'ABBAYE  
 du PARC